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RESULTATS FASE CONCURS 

Vist que han finalitzat els terminis establerts per a la presentació de mèrits del procés selectiu per a l’estabilització, pel sistema de concurs oposició, 
d’Administratius/ves, C1, EST-OPO, els resultats són els que s’indiquen a continuació: 
 

PROCÉS SELECTIU:  
Programador Informàtic C1 

 EST-OPO-1.402 
(1 plaça) 

ESTABILITZACIÓ - CONCURS OPOSICIÓ 
CONVOCATÒRIA 1/2023 
EXP. 2022D056000476 

CONCURS 

TOTAL 
CONCURS 

A- Experiència Professional B- Formació acadèmica i altres mèrits 

Ajunt. de Salt: Places del mateix 
grup/subgrup de titulació i funcions 
corresponents a les del cos, categoria o 
equivalent a la plaça convocada, amb 
caràcter temporal (0,60 punts/mes)       

Grau o 
equivalent: 
2 punts 

ACTIC bàsic: 
0,75 punts 

C2  Català :     
1 punt 

100 hores de formació 
relacionada amb lloc 
de treball i impartit per 
organismes oficials 
(cursos de mínim 10 
hores):2 punts 

Sector Públic:  Places del mateix 
grup/subgrup de titulació i funcions 
corresponents a les del cos, categoria o 
equivalent a la plaça convocada, amb 
caràcter temporal (0,15 punts/mes)       

  

ACTIC Mitjà :              
1  punt 

  

50 hores de formació 
relacionada amb lloc 
de treball i impartit per 
organismes oficials 
(cursos de mínim 10 
hores):1 punt 

Ajunt. de Salt: Places de diferent 
grup/subgrup de titulació i funcions 
corresponents a les del cos, categoria o 
equivalent a la plaça convocada, amb 
caràcter temporal (0,10 punts/mes)       

ACTIC 
Superior:     
1,25  punt 

  

COGNOMS i NOM DNI  MÀXIM 36 PUNTS MÀXIM 4 PUNTS 
MÀXIM  40 

PUNTS 

ALBERTOS FELIX, DANIEL ***4147** 30,60 0,00 1,25 1,00 1,00 33,85 

BARBARA BOSACOMA, MIREIA ***4624** 19,80 0,00 1,25 0,00 0,00 21,05 

BOSCH BAGUE, MARIA ISABEL  ***2261** 0,70 0,00 0,00 1,00 0,00 1,70 

CHERIHA DKIK, TARIK ***8828** 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 

CRISOL PUELL, SILVIA ***2074** 11,40 0,00 1,25 0,00 1,00 13,65 

DALMAU LOPEZ, INES ***3197** 19,20 0,00 1,00 0,00 1,00 21,20 

ESPINOSA LUQUE, ELISABETH ***7521** 4,80 0,00 1,00 0,00 2,00 7,80 

GONZALEZ FERNANDEZ, YOLANDA ***3002** 28,20 2,00 1,25 1,00 2,00 32,20 
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KHROUROUCH JARROUDI, ALI ***4534** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

MERINO OJER, SANDRA ***4941** 36,00 2,00 1,00 0,00 0,00 39,00 

MUÑOZ FALLA, CARMEN LORENA ***9984** 10,60 0,00 0,00 0,00 2,00 12,60 

OLLER REIG, POL  ***4947** 33,00 2,00 1,00 1,00 0,00 37,00 

PENALBA GARCIA, ENRIC JOSEP ***0744** 12,20 0,00 1,25 0,00 1,00 14,45 

PEREZ POZO, ABEL ***3763** 0,00 0,00 1,25 0,00 1,00 2,25 

PONSI MASSANET, IRIS ***2502** 36,00 2,00 1,00 0,00 0,00 39,00 

RAMOS RAMOS, KARLA ROSMERY ***0476** 1,80 0,00 1,00 0,00 2,00 4,80 

RIGAU TAULER, SILVIA ***5028** 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24,00 

SERRA ARMANGUE, ELENA ***0844** 32,40 0,00 1,00 0,00 0,00 33,40 

VALDIVIESO PRADOS, CARMEN  ***2453** 0,00 2,00 0,00 0,00 1,00 3,00 

VIDAL NIETO, CLAUDIA ***3302** 20,40 0,00 0,00 1,00 1,00 22,40 
 

 
RESULTATS FINALS 

La puntuació definitiva del concurs oposició és el resultat de sumar les puntuacions obtingudes en les fases d'oposició (màxim 60 punts) i del 
concurs (màxim 40 punts), sense superar els màxims establerts. Aquestes son les puntuacions finals i l’ordre de borsa de treball:  

PROCÉS SELECTIU: ADMINISTRATIUS             
C1 EST-OPO 

6 PLACES 
ESTABILITZACIÓ - OPOSICIÓ 

CONVOCATÒRIA 1/2023 
EXP. 2022D056000476 

FASE D'OPOSICIÓ FASE CONCURS 

 
RESULTATS   

FINALS  

 
 

1r exercici 2n exercici 3r exercici 

TOTAL 
OPOSICIÓ 

A- Experiència 
Professional 

B- Formació 
acadèmica i 
altres mèrits 

TOTAL 
CONCURS 

  

PROVA DE 
CONEIXEMENTS 

TEÒRICS 

PROVA 
PRÀCTICA 

PROVA DE 
CATALÀ 

ORDRE 
caràcter eliminatori suma de les 
dues proves (mínim 20 punts) 

Nivell C1 

(temps màxim 60 
minuts) 

(temps 
màxim 60 
minuts) 

de la SPL o 
equivalent   

  D.N.I. (MÀXIM 30 
PUNTS) 

(MÀXIM 30 
PUNTS) 

(Apte/a o No 
apte/a) 

(MÀXIM 60 
PUNTS) 

(MÀXIM 36 
PUNTS) 

(MÀXIM 4 
PUNTS) 

(MÀXIM 40 
PUNTS) 

(MÀXIM 100 
PUNTS) 

  

OLLER REIG, POL  ***4947** 27,50 26,00 Apte/a 53,50 33,00 4 37,00 90,50 1 

PONSI MASSANET, IRIS ***2502** 21,25 27,00 Apte/a 48,25 36,00 3 39,00 87,25 2 
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SERRA ARMANGUE, ELENA ***0844** 22,50 26,00 Apte/a 48,50 32,40 1 33,40 81,90 3 

GONZALEZ FERNANDEZ, YOLANDA ***3002** 22,75 25,50 Apte/a 48,25 28,20 4 32,20 80,45 4 

MERINO OJER, SANDRA ***4941** 18,75 21,50 Apte/a 40,25 36,00 3 39,00 79,25 5 

VIDAL NIETO, CLAUDIA ***3302** 27,00 27,75 Apte/a 54,75 20,40 2 22,40 77,15 6 

ALBERTOS FELIX, DANIEL ***4147** 15,75 22,50 Apte/a 38,25 30,60 3,25 33,85 72,10 7 

DALMAU LOPEZ, INES ***3197** 21,25 22,00 Apte/a 43,25 19,20 2 21,20 64,45 8 

BARBARA BOSACOMA, MIREIA ***4624** 15,25 26,50 Apte/a 41,75 19,80 1,25 21,05 62,80 9 

CRISOL PUELL, SILVIA ***2074** 23,75 23,50 Apte/a 47,25 11,40 2,25 13,65 60,90 10 

MUÑOZ FALLA, CARMEN LORENA ***9984** 20,25 26,00 Apte/a 46,25 10,60 2 12,60 58,85 11 

RIGAU TAULER, SILVIA ***5028** 14,75 19,00 Apte/a 33,75 24,00 0 24,00 57,75 12 

PENALBA GARCIA, ENRIC JOSEP ***0744** 16,50 21,50 Apte/a 38,00 12,20 2,25 14,45 52,45 13 

PEREZ POZO, ABEL ***3763** 22,50 26,00 Apte/a 48,50 0,00 2,25 2,25 50,75 14 

ESPINOSA LUQUE, ELISABETH ***7521** 14,75 25,00 Apte/a 39,75 4,80 3 7,80 47,55 15 

RAMOS RAMOS, KARLA ROSMERY ***0476** 18,50 23,00 Apte/a 41,50 1,80 3 4,80 46,30 16 

BOSCH BAGUE, MARIA ISABEL  ***2261** 20,00 15,25 Apte/a 35,25 0,70 1 1,70 36,95 17 

CHERIHA DKIK, TARIK ***8828** 20,50 6,50 Apte/a 27,00 0,00 2 2,00 29,00 18 

VALDIVIESO PRADOS, CARMEN  ***2453** 13,25 7,00 Apte/a 20,25 0,00 3 3,00 23,25 19 

KHROUROUCH JARROUDI, ALI ***4534** 9,50 10,50 Apte/a 20,00 0,00 0 0,00 20,00 20 
 
 

El Secretari del Tribunal, 
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